	 
	2. Planejament urbanístic

2.1. Actuacions per districtes. 2001

Districte  

TOTAL  

EDd  

EDt  

PEi  

PEd  

PEt  

MPe  

PGMi  

PMGp  

PGMd  

PGMt  

ALT  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BARCELONA  

315  

2  

10  

68  

68  

69  

11  

13  

14  

6  

38  

16  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Ciutat Vella  

29  

0  

2  

8  

6  

3  

2  

1  

1  

1  

3  

2  

2. Eixample  

36  

0  

0  

9  

9  

5  

3  

4  

2  

1  

3  

0  

3. Sants-Montjuïc  

37  

0  

0  

9  

8  

7  

3  

1  

2  

1  

5  

1  

4. Les Corts  

16  

0  

0  

4  

4  

4  

0  

1  

0  

1  

1  

1  

5. Sarrià-Sant Gervasi  

43  

0  

3  

4  

10  

14  

1  

1  

1  

0  

9  

0  

6. Gràcia  

24  

0  

0  

6  

7  

4  

2  

1  

2  

0  

2  

0  

7. Horta-Guinardó  

24  

0  

2  

3  

4  

12  

0  

0  

0  

0  

3  

0  

8. Nou Barris  

25  

1  

2  

3  

3  

4  

0  

2  

2  

0  

4  

4  

9. Sant Andreu  

22  

1  

0  

4  

3  

3  

0  

1  

2  

0  

7  

1  

10. Sant Martí  

59  

0  

1  

18  

14  

13  

0  

1  

2  

2  

1  

7  

 

EDd = Estudis de Detall aprovats definitivament

EDt = Estudis de detall en tràmit

PEi = Plans Especials aprovats inicialment

PEd = Plans Especials aprovats definitivament

PEt = Plans Especials en tràmit

MPe = Aprovació definitiva de les Modificacions de Plans Especials

PGMi = Modificacions PGM aprovades inicialment

PGMp = Modificacions PGM aprovades provisionalment

PGMd = Modificacions PGM aprovades definitivament

PGMt = Modificacions PGM en tràmit

ALT = aprovacions definitives de P.E.R.I. i Modificació P.E.R.I.

Expedients incoats de plans = 202

Altres tipus d'expedients = 982

Al·legacions = 406

 

Font: Direcció Tècnica d'Urbanisme. Ajuntament de Barcelona.




